

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|--------------------------|----------------------|
| <b>STAVBA:</b><br><b>Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |                                                                                           |  |          | Revízia listu : <b>1</b> |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                           |  |          | číslo : <b>10</b>        |                      |
| <b>ZMENOVÝ LIST - BÚRACIE PRÁCE A PRÍPRAVA ÚZEMIA, KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY, REKONŠTRUKCIA STRECHY, SADOVÉ ÚPRAVY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |
| Zhotoviteľ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  | Novosedlík, spol. s r.o.<br>Chotárna 41, 949 01 Nitra                                     |  | dátum:   |                          | 14.10.2024           |
| Objednávateľ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | Zdravá župa, s.r.o.<br>Starohájska 10, 917 01 Trnava                                      |  |          |                          |                      |
| Spôsob odoslania / predania/dátum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                           |  | poštou   | poslom                   | e-mailom             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                           |  | osobne   | faxom                    |                      |
| <b>Popis navrhovanej zmeny :</b><br>vytrhanie betónových obrúb vrátane lôžka; rezanie betónového krytu; odkopávky pre cesty; plošná úprava terénu; dodávka a montáž geotextílie; podklad zo štrkodrviny a kameniva; dodávka a montáž betónovej zámkovej dlažby vrátane dopilovania; dodávka a montáž zátok pre zatrávňovacie panely; zmena vodorovného dopravného značenia vrátane doplnenia označenia pre elektronabíjanie; dodávka a montáž cestných obrubníkov; rezanie jestvujúceho múrika oplotenia; základ pod totem; dodávka a montáž ocelevej bránky; dodávka a montáž krycej platne pre múrik; zhotovenie vegetačnej strechy |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |
| <b>Dôvod k zmene :</b><br>Dodávka a montáž spevnených plôch podľa skutočne zrealizovaných prác vrátane dopravného značenia po odstránení jestvujúcich spevnených plôch. Dodávka a montáž ocelevej bránky na schodisku zelenej strechy. Doplnenie chýbajúcej výmery pre zhotovenie vegetačnej strechy. Práce a dodávky zrealizované v zmysle požiadavky Objednávateľa.                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |
| <b>Cenový dopad - viacnáklady:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  | cena bez DPH 38 552,86 €<br>DPH 20 % 7 710,57 €<br><b>Cena celkom vč. DPH 46 263,43 €</b> |  |          |                          |                      |
| <b>Cenový dopad - odpočet nákladov</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  | cena bez DPH 3 021,93 €<br>DPH 20 % 0,00 €<br><b>Cena celkom vč. DPH 0,00 €</b>           |  |          |                          |                      |
| <b>Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  | cena bez DPH 35 530,93 €<br>DPH 20 % 7 106,19 €<br><b>Cena celkom vč. DPH 42 637,12 €</b> |  |          |                          |                      |
| Podpisaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |
| Zhotoviteľ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | Novosedlík, spol. s r.o.                                                                  |  | Podpis : |                          | Dátum : 15. 10. 2024 |
| Objednávateľ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | Zdravá župa, s.r.o.                                                                       |  | Podpis : |                          | Dátum : 15. 10. 2024 |
| Príloha č. 1 - Rozpočet (prípochty, odpočty)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |                                                                                           |  |          |                          |                      |

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

**Objednávateľ:** Zdravá župa, s. r. o.

**Zhotoviteľ:** Novosedlík, spol. s r.o.

**Miesto:**

| Kód    | Zákazka                                                                                                                         | Cena bez DPH     | DPH             | Cena s DPH       |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
|        | <b>Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries</b> | <b>35 530,93</b> | <b>7 106,19</b> | <b>42 637,12</b> |
| ZL10.1 | Búracie práce, príprava územia                                                                                                  | 4 010,19         | 802,04          | 4 812,23         |
| ZL10.2 | SO 03 Komunikácie, spevnené plochy                                                                                              | 24 863,04        | 4 972,61        | 29 835,65        |
| ZL10.3 | Vonkajšie priestory, odkvapový                                                                                                  | 163,20           | 32,64           | 195,84           |
| ZL10.4 | Rekonštrukcia 1. NP                                                                                                             | 220,47           | 44,09           | 264,56           |
| ZL10.5 | Rekonštrukcia strechy                                                                                                           | 1 485,19         | 297,04          | 1 782,23         |
| ZL10.6 | SO 04 - Sadové úpravy                                                                                                           | 3 858,20         | 771,64          | 4 629,84         |
| ZL10.7 | Zateplenie fasády, výmena okien                                                                                                 | 930,64           | 186,13          | 1 116,77         |

|               |                 |                |                  |
|---------------|-----------------|----------------|------------------|
| <b>Celkom</b> | <b>35530,93</b> | <b>7106,19</b> | <b>42 637,12</b> |
|---------------|-----------------|----------------|------------------|

## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries  
**Objekt:** Búracie práce, príprava územia

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlák, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

|            |                            |                 |
|------------|----------------------------|-----------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>4 010,19</b> |
|------------|----------------------------|-----------------|

|          |                    |                 |
|----------|--------------------|-----------------|
| <b>1</b> | <b>Zemné práce</b> | <b>3 745,77</b> |
|----------|--------------------|-----------------|

|   |             |                                                                                                                                                                                               |                |         |      |          |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|------|----------|
| 1 | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, bez lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajníkov, obrubníkov stojatých -0,065 t (obrubníky) | m              | 66,647  | 2,78 | 185,28   |
| 2 | 162301111.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť nad 50 do 500 m                                                                   | m <sup>3</sup> | 762,498 | 2,33 | 1 776,62 |
| 3 | 171101105   | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard                                                                                              | m <sup>3</sup> | 532,498 | 3,35 | 1 783,87 |

|          |                                            |               |
|----------|--------------------------------------------|---------------|
| <b>9</b> | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> | <b>264,42</b> |
|----------|--------------------------------------------|---------------|

|   |             |                                                                             |   |        |       |        |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 4 | 919735122.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 26,000 | 10,17 | 264,42 |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|  |               |                 |
|--|---------------|-----------------|
|  | <b>Celkom</b> | <b>4 010,19</b> |
|--|---------------|-----------------|

# ROZPOČET

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries  
**Objekt:** SO 03 Komunikácie, spevnené plochy

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 24 325,14**

**1 Zemné práce 5 945,12**

|   |                |                                                                                 |    |           |       |          |
|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1 | 122202202.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3     | m3 | 656,338   | 3,33  | 2 185,61 |
| 2 | 180402111.S    | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5                            | m2 | -51,175   | 0,98  | -50,15   |
| 3 | 005720001300.S | Ošivá tráv - trávové semeno                                                     | kg | -12,794   | 7,10  | -90,84   |
| 4 | 181301102.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm                   | m2 | -51,175   | 2,43  | -124,36  |
| 5 | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica                                              | t  | -12,819   | 23,47 | -300,86  |
| 6 | 182001113.S    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1 | m2 | 1 456,470 | 2,97  | 4 325,72 |

**2 Zakladanie 1 087,55**

|   |                |                                                                                         |    |         |      |        |
|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 7 | 289971211.S    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m2 | 624,788 | 0,74 | 462,34 |
| 8 | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2                                            | m2 | 856,451 | 0,73 | 625,21 |

**5 Komunikácie 14 549,56**

|    |                |                                                                                                                                          |    |           |       |          |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 9  | 564861111.S    | Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                                      | m2 | 1 043,000 | 8,54  | 8 907,22 |
| 10 | 564772115.1    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) - príplatok za zvýšenú hrúbku do 290 mm (zatravnňovacie panely) | m2 | 580,825   | 3,00  | 1 742,48 |
| 11 | 564801112.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm                                                                | m2 | 35,383    | 2,05  | 72,54    |
| 12 | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm                                                                      | m2 | 58,948    | 10,56 | 622,49   |
| 13 | 592460010600.S | Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm                                                                                                    | m2 | 61,905    | 13,69 | 847,48   |
| 14 | 596911161.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm                                                                      | m2 | 28,059    | 12,52 | 351,30   |
| 15 | 592460012000.S | Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm                                                                                                    | m2 | 28,901    | 14,05 | 406,06   |
| 16 | 596911391.S    | Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm                                                                                       | m  | 243,510   | 4,18  | 1 017,87 |
| 17 | 596911392.S    | Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm                                                                                      | m  | 58,470    | 5,00  | 292,35   |
| 18 | 596913113.S    | Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvární plochy nad 100 m2                                                                        | m2 | -51,175   | 5,67  | -290,16  |
| 19 | 284520000400.S | Zatravnňovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm                                                                                       | ks | -171,374  | 3,91  | -670,07  |
| 20 | 596913110      | Dodávka a montáž - zátku biela pre zatravnňovací panel (dopravné značenie)                                                               | m2 | 1 000,000 | 1,25  | 1 250,00 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 016,11**

| Č. | Kód položky    | Popis                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 21 | 915721212.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná                                                                                          | m2 | -26,100         | 13,42           | -350,26     |
| 22 | 915721220      | VDZ elektronabíjanie vozidiel - Vyrezanie zatrávňovacieho panelu, dodávka montáž dlažobnej kocky 500x500mm, zelené podfarbenie, šablóna + piktogram pre elektronabíjanie vozidiel, vrátane predznačenia | ks | 2,000           | 235,00          | 470,00      |
| 23 | 915791112.S    | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                                                                                                 | m2 | -26,100         | 2,66            | -69,43      |
| 24 | 916361113.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou                                                                                                  | m  | 13,341          | 15,09           | 201,32      |
| 25 | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                                                                                                    | ks | 14,000          | 5,67            | 79,38       |
| 26 | 971055034.S    | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 400 mm stenovou pilou -0,04800t (jestvujúci múrik oplotenia pri kontajnerovom stan.)                                                                     | m  | 6,200           | 271,79          | 1 685,10    |

99

Presun hmôt HSV

726,80

|    |             |                                                                                                    |   |         |      |        |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 27 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 484,533 | 1,50 | 726,80 |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

537,90

|    |             |                                                                                                                                             |     |       |        |        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 28 | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 0,550 | 978,00 | 537,90 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

Celkom

24 863,04

## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

**Objekt:** Vonkajšie priestory, odkvapový

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č.                                                | Kód položky | Popis                                                                                                   | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom   |
|---------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|---------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV -785,80</b>            |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |
| <b>2 Zakladanie 290,00</b>                        |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |
| 1                                                 | 2742710     | Základ pod totem                                                                                        | ks  | 2,000           | 145,00          | 290,00        |
| <b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie -1 075,80</b> |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |
| 2                                                 | 349999r     | Dodávka + Montáž informačného totemu z pohľadového betónu, s podsvietením, 600x200x1200 (IT)            | ks  | -2,000          | 537,90          | -1 075,80     |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV 949,00</b>             |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |
| <b>767 Konštrukcie doplnkové kovové 949,00</b>    |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |
| 3                                                 | 7679.02     | Dodávka a montáž oceľovej pozinkovanej bránky na medzipodestu oceľ. schodiska s prípravou na uzamykanie | kpl | 1,000           | 949,00          | 949,00        |
| <b>Celkom</b>                                     |             |                                                                                                         |     |                 |                 | <b>163,20</b> |

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries  
Objekt: Rekonštrukcia 1. NP

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV**      **Práce a dodávky HSV**      **220,47**

**3**      **Zvislé a kompletne konstrukcie**      **220,47**

|   |           |                                                                                             |    |        |       |        |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 318271050 | Zhotovenie krycej platne priebežnej pre múrik z betónových debn. tvárnic - pod oceľ.schodmi | m  | 7,200  | 13,10 | 94,32  |
| 2 | 592330008 | Plotová krycia platňa betónová, 500x310x40 mm                                               | ks | 15,000 | 8,41  | 126,15 |

**Celkom**      **220,47**

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

Objekt: Rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV

Práce a dodávky PSV

1 485,19

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

1 485,19

|   |                |                                                                                                               |    |        |          |          |
|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 1 | 71237038pc     | Zhotovenie vegetačnej strechy                                                                                 | m2 | 14,270 | 14,52    | 207,20   |
| 2 | 693410003550.S | Systém extenzívnej vegetačnej plochej strechy - drenážna fólia so zásobníkom, substrát, rozchodníkový koberec | m2 | 16,411 | 75,90    | 1 245,59 |
| 3 | 998712205      | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 36 do 48 m                                  | %  | 0,027  | 1 200,00 | 32,40    |

Celkom

1 485,19

## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries  
**Objekt:** SO 04 - Sadové úpravy

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

|    |                                                   |        |
|----|---------------------------------------------------|--------|
| D3 | 2. Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske účely | 622,08 |
|----|---------------------------------------------------|--------|

|    |                   |        |
|----|-------------------|--------|
| D4 | 2.1 Príprava pôdy | 622,08 |
|----|-------------------|--------|

|   |             |                                                                                                    |    |         |      |        |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1 | 184921111.1 | Položenie mulčovacej textílie v rovine al. na svahu do 1:5 + 20% -<br>záhony+ostrovčeky parkoviska | m2 | 288,000 | 2,16 | 622,08 |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

|    |             |          |
|----|-------------|----------|
| D7 | 3. Materiál | 3 236,12 |
|----|-------------|----------|

|    |                            |          |
|----|----------------------------|----------|
| D8 | 3.1 Pomocný - špecifikácia | 3 236,12 |
|----|----------------------------|----------|

|   |       |                                                                                          |    |         |       |          |
|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 2 | M10.1 | netkaná geotextília + 20% - záhony+ostrovčeky parkoviska                                 | m2 | 288,000 | 1,18  | 339,84   |
| 3 | M18.1 | riečny štrk, fr. 16-32mm - dažďová záhrada (povrchová vrstva) – v 0,5m (vrátane dopravy) | t  | 155,380 | 18,64 | 2 896,28 |

|               |                 |
|---------------|-----------------|
| <b>Celkom</b> | <b>3 858,20</b> |
|---------------|-----------------|

## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

**Objekt:** Zateplenie fasády, výmena okien

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**PSV**      **Práce a dodávky PSV**      **930,64**

**764**      **Konštrukcie klampiarske**      **930,64**

|   |           |                                                                                      |     |       |        |        |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 1 | 764326225 | Dodávka a montáž oplechovania sokla z ohýbaného atypického plechu, vo farbe RAL 9016 | kpl | 1,000 | 913,74 | 913,74 |
| 2 | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                     | %   | 9,137 | 1,85   | 16,90  |

**Celkom**      **930,64**